Contratação  de  empresa  especializada  para  o
fornecimento, instalação e remoção de aparelhos
de ar  condicionado e bombas de dreno,  sob a
forma  de  entrega  parcelada,  conforme
especificações,  quantitativos  e  condições
constantes neste Edital e dos seus anexos.

VALOR ESTIMADO:
R$  5.275.475,93  (cinco  milhões,  duzentos  e
setenta  e  cinco  mil,  quatrocentos  e  setenta  e
cinco reais e noventa e três reais).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço

MODO DE DISPUTA: Aberto e Fechado

EXCLUSIVIDADE
ME/EPP/EQUIPARADAS:

Licitação  com  lote(s)  aberto  (s)  à  ampla
concorrência e lote reservado exclusivamente à
ME e EPP e equiparados para os benefícios do